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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Det var första gången som Inga fick kännedom om att detta var fallet. Något vapensnack eller vapenvisande tidigare under dagen har inte varit aktuellt från Harris sida.

Det var först två dagar efter händelsen på Läggestavägen som Inga hämtades till förhör och hon fick kännedom om att det var samma sorts vapen som Palme mördats med. Hon tyckte detta var förskräckligt.

Harri hade inte berättat någonting för Inga vad han gjort dagen innan de träffades ute hos Kjelle. Han har heller inte berättat vad han gjort tidigare. Hon har heller inte forskat i det på grund av att hon inte gillar Harri så mycket.

Under aktuell dag var Inga inte påverkad av alkohol eller narkotika, utan hon kommer ihåg vad som hände och hon visste vad hon gjorde.

Några dagar efter gripandet av Harri träffades de båda och Harri pratade om någon sandlåda och att han hittat dettayi nagon sandlåda. Vad han sade mer kommer Inga inte ihåg, för att hon var inte så intresserad av detta. Denna träff skedde hos Kjelle Johansson på Läggestavägen 3.

Var Harri fått vapnet ifrån, förutom sandlådan, nämnde inte Harri.

Inga tillfrågas om vad hon har haft för kontakt med Sigge Cedergren. Inga säger

då att hon har en väldigt bra relation till Sigge. Hon brukar hjälpa honom att städa och hjälpa till med olika hemsysslor. Hon tycker väldigt bra om Sigge men har inte gjort några affärer med honom. Med affärer menar hon, handla narkotika för då förstör man den goda relation som man har med honom.

Hon vistades rätt så ofta hos Sigge efter det att hon muckat hösten 1984. Umgänget skedde vissa dagar, varje dag, varje vecka. Ibland en gång i veckan och ibland ingen gång i veckan. Inga anser sig vara en av Sigges närmaste vänner. Detta är också besvarat från Sigges sida som Inga upplever det.

Ex 1: Tll origina
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-05_KB10393-04-B_Förhör_med_Inga_Sellman.pdf/3&oldid=308526"
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